
SE41 La Haie Trois Sous

km total descriptif km reste

0 0 NANTES centre - axe cyclable nord-sud vers le sud 41

9 9 32

0,7 9,7 VERTOU au T à droite boulevard de l'Europe 31,3

1,8 11,5 29,5

4,5 16 SAINT-FIACRE-SUR-MAINE tout droit D59 25

2,5 18,5 22,5

0,5 19 22

0,5 19,5 21,5

1,2 20,7 20,3

1,1 21,8 19,2

2 23,8 carrefour D76 à gauche D76 17,2

0,7 24,5 16,5

2 26,5
3,5 30 au T à gauche D115 11

0,4 30,4 après le pont première à droite rue Papillons 10,6

0,2 30,6 au rond-point à gauche rue Arrentés 10,4

0,4 31 au rond-point à droite rue Sports 10

0,7 31,7 9,3

2,5 34,2 6,8

0,7 34,9 2ème rond-point à droite rue Paul Claudel piste 6,1

0,3 35,2 5,8

1,3 36,5 4,5

2,5 39 2

2 41 NANTES centre   0

km 
partiel

pont de Pirmil à gauche vers Rezé 
À gauche voie piétonne le long de la rive droite de la 
Sèvre Nantaise vers Vertou
en arrivant à la Chaussée des Moines, à gauche rue 
Beauséjour piste cyclable puis au rond-point tout droit

tout droit route de Saint-Fiacre D59 vers Clisson

à 2,5 km à droite D74 vers Maisdon
La Haie Trois Sous, à droite vers Pont Caffino et Château-
Thébaud
La Choltière au T à droite vers Château-Thébaud
Pont Caffino tout droit 
CHÂTEAU-THEBAUD 400 mètres après l'église à droite 
D58 rue St-Thomas puis tout droit rue Bois Joly

à 500 mètres, carrefour en croix, à droite D76 puis tout 
droit D76
Les Pegers, carrefour D105, en face D76

LES SORINIERES en face sens interdit sauf vélo, au T 
gauche puis à droite bande cyclable D337 vers Rezé
Rond-point de Ragon, gauche bd Jean Monnet piste

au rond-point à gauche rue Galarnière bande cyclable
à droite rue Chesnaie D823 bande cyclable
pont de Pirmil axe sud-nord cyclable
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